(Дальше буде).

ствомъ о субсидіи, мотивируя это тѣмъ, что журналъ издается на русскомъ языкѣ и имѣетъ задачей опровергать тѣ ложныя свѣдѣнія, которыя появляются о Россіи за границей». (Кієвлянинъ, Субота 11 (24) октября 1903, Польска извѣстія). Вістка ся не потребує коментарів. З того, що єго вістку помістила російска, на пів офіційальна часопись, можна вводити, що від тепер навіть в «матушке Россіи» глядять на московских шпігунів (як каже наш любезний «Галічанін») «с напловательной точки зрєнія».